

BIELENDĄ KURACJA MŁ 70+ kr dz/n

Cena: 32,99 PLN



Opis produktu

O produkcie

OPIS

Kuracja Młodości to innowacyjna linia kosmetyków przeciwzmarszczkowych stworzona specjalnie z myślą o wymagającej cerze dojrzałej.

Niezwykle skuteczne formuły bazują na absolutnym odkryciu kosmetycznym ostatnich lat: ekstrakcie ze śluzu ślimaka, który zapewnia głęboką odbudowę, naprawę i regenerację skóry. Dodatkowa zawartość 24-karatowego złota oraz innych cenionych substancji aktywnych gwarantują głębokie nawilżenie oraz stanowią wyjątkowo zaawansowany system spowalniający procesy starzenia się skóry.

Rewitalizujący krem przeciwzmarszczkowy na dzień i na noc zalecany dla wieku 70+ widocznie poprawia wygląd i kondycję cery bardzo dojrzałej, pozwala jej zachować ładny wygląd i harmonijne proporcje. Rewitalizuje, regeneruje i ładnie napina skórę, dzięki czemu twarz odzyskuje piękny owal, a rysy twarzy stają się widocznie młodsze. Spłyca głębokie zmarszczki i bruzdy, ujędźnia, opóźnia proces wiotczenia skóry, stymuluje wzrost jej gęstości i sprężystości. Rozjaśnia przebarwienia, głęboko odżywia, nawilża i wzmacnia cieką, przesuszoną skórę dojrzałą.

Ekstrakt ze śluzu ślimaka zapewnia odbudowę, naprawę i odpowiednie nawilżenie skóry, rozjaśnia przebarwienia. Zawiera:

- Alantoinę, która stymuluje regenerację naskórka, intensywnie nawilża i łagodzi podrażnienia.
- Proteiny, które odżywiają, wygładzają, poprawiają strukturę i rozświetlenie skóry.
- Kolagen i Elastynę, które powodują wzrost jędrności, elastyczności i sprężystości skóry, zapobiegając jej wiotczeniu, wygładzają zmarszczki.
- Witaminy A, C i E, które odżywiają i regenerują skórę, działają przeciwzmarszczkowo.
- Kwas glikolowy, który spowalnia procesy starzenia skóry, wygładza, odświeża i regeneruje cerę, zmniejsza proces wydzielania

sebum.

Złoto 24K to złoto koloidalne w postaci nanocząsteczek otrzymane z czystego 24-karatowego złota. Pobudza komórki skóry do produkcji nowego kolagenu, ujędrnia, regeneruje, spowalnia procesy starzenia skóry, rozjaśnia przebarwienia, wyrównuje koloryt cery. Calcium to idealny składnik dostosowany do specyficznych potrzeb cery dojrzałej. Aktywnie stymuluje komórki skóry do regeneracji, nasyca je wapniem i głęboko odbudowuje naskórek. Ujędrnia, uelastycznia, wzmacnia spoistość i gęstość skóry. Łagodzi podrażnienia.

Kosmetyk bezpieczny dla skóry wrażliwej.

Testowany dermatologicznie.

DODATKOWE INFORMACJE

PRZYGOTOWANIE I STOSOWANIE

Codziennie rano i wieczorem wmasuj krem w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.

Krem stanowi doskonałą bazę pod makijaż.

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

ADRES PRODUCENTA / DYSTRYBUTORA

Bielenda Kosmetyki Naturalne Sp. z o.o. S.K., ul. Fabryczna 20, 31-553 Kraków